
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/530/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od środków transportowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 i 572) oraz art. 12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 70), Rada Miejska w Rykach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od środków transportowych autobusy wykorzystywane wyłącznie do przewozu 
osób niepełnosprawnych, za wyjątkiem pojazdów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rykach 

 
 

Ryszard Bieńczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2361


	Uchwała

		2023-03-31T12:01:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




